
Stolní mixér 

10028562      10029868 



Technická data 

Číslo produktu 10028562, 10029868 

Napětí 220-240 V50/60 Hz

Výkon 1200 W 

Max. čas provozu 2 minuty nepřetržitého provozu

Nepoužívejte déle než dvě minuty nepřetržitě, pak nechte dostatečně 
vychladnout

Popis produktu 

odměrka 

víko nádoby

nádoba 

čepel 
těsnění 

 základna 

     motor 
základotočné tlačítko



Použití 
1.  Vložte suroviny
2.  Dejte víko na nádobu, nezapomeň také odměrný pohár nasadit na víko aby se zabránilo vyšplíchnutí.
3.  Nasaďte nádobu.
4.  Zapněte mixér: 

Nastavení tlačítka Použití 

Smoothie Ovoce a jogurt nebo ovoce a mléko; 
Ovoce nebo zelenina

Nastavení rýchlosti :   

MIN-MAX 

Pro pevnější konzistenci - pro mixování tekutin a 
pevnějších surovin

Ice Crush Pro drcení ledu

0FF Stop 

Auto-clean Pro drcení ledu a krátké

Užitečné tipy

• Pro dosažení nejlepších výsledků při mixování pevných přísad, umístěte malé porce do 
nádoby jednu po druhé namísto vložení velkého množství najednou.

• POKUD zpracovávám mrkev nebe jiné pevné ingredience nakrájejte je Nejprve na malé 
kousky (1-1.5 cm). A nikde ne více než je 720 g. Následně přidejte vodu aby celková 
hmotnost byla 1800 g.

• Vždy položte ruku na mixér POkud je zařízení v provozu
• Při mixování pevných nebe velmi hustých surovin tlačte opakovaně víko dolů, aby se 

zabránilo zaseknutí nožů. 

Čištění a údržba
Vyprázdněte nádobu a naplňte ji vodou. Položte na základnu motoru a stiskněte tlačítko Auto-
cleaning pár krát podle potřeby. Následně vodu vylijte a nádobu opláchněte.

Upozornění
Návod, abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem a poškození: 

• Nevystavujte toto zařízení dešti
• Na přístroj nepokládejte předměty naplněné tekutinou, například vázy.
• Používejte pouze doporučené příslušenství
• Tento přístroj nikdy nesmíte opravovat sami. Obraťte se na správce systému pro údržbové 

práce ke kvalifikovaným zákazníkům
• Do zařízení neházejte žádné kovové předměty.
• Nepokládejte těžké předměty na horní plochu přístroje.
• Ujistěte se, že dané napájecí napětí odpovídá hodnotě a údajům uvedeným na tomto přístroji. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


